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	MUNICIPIO DE HATO COROZAL

	
	NIT: 800012638-2

	
	COMPROBANTE DE INGRESO

	
	NUMERO RECAUDO
	202303090000001
	FECHA RECAUDO
	2023-03-09

	
	TERCERO PAGADOR
	
	NOMBRE TERCERO
	

	
	OBSERVACIONES
	PAGO IMPUESTO PREDIAL



	DATOS DEL PREDIO

	REFERENCIA CATASTAL
	PROPIETARIO
	DIRECCION
	C.C.O NIT
	AVALUO

	000100090002000
	LEOPOLDO DIAZ OCHOA
	EL CONTROL VDA EL CEDRAL
	4153782
	$26.190.000,00



	DATOS DE LA FACTURA

	NUMERO FACTURA
	VALOR FACTURA
	VIGENCIAS

	1251230242820323
	$233.000,00
	2023

	

	SON:
	Doscientos Treinta y Tres Mil Pesos M/CTE



	LIQUIDACION

	IMPUESTO
	INTERES
	DESCUENTO
	SOBRETASA
	INT.SOB
	DESC TRIBUTARIO
	OTROS
	TOTAL

	$197.000,00
	$0,00
	$4.000,00
	$40.000,00
	$0,00
	$0,00
	$0,00
	$233.000,00



	DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO

	FECHA PAGO
	BANCO 
	NUMERO CUENTA
	VALOR
	TERCERO

	2023-03-09
	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
	3-8610-000017-6
	$233.000,00
	



	USUARIO ELABORO
	camiloco_058@yahoo.es
	FECHA Y HORA DE ELABORACION
	PEDRO CORREA

	

	USUARIO IMPRIME
	2023-03-09 16:11:00.934185
	FECHA Y HORA DE IMPRESIÓN
	2023-03-09 16:11:02
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